
                                                               

 
                                                                             

 

Mistrovství ČR jednotlivců 2020 (právo startu) 
 
Muži kvalifikace 
 
-   hráči do 100. místa v nasazovacím žebříčku pro MČR 2020 (pokud nejsou nominováni přímo do 

hlavní soutěže),    
 
- další hráči základů družstev extraligy a 1. ligy (podle soupisek k 1. 1. 2020, příp.  
 upravených podle SŘ 330.25), 
 
- hráči nominovaní KSST v počtech podle těchto kvót:  
 
 Praha 8 Královéhradecký 6 
 Středočeský 6 Pardubický 6 
 Jihočeský 8 Vysočina 4 
 Plzeňský 4 Jihomoravský 6 
 Karlovarský 2 Olomoucký 2 
 Ústecký 4 Moravskoslezský 10 
 Liberecký 6 Zlínský 4 
  
Muži hlavní soutěž (dvouhra) 
32 mužů podle nasazovacího žebříčku pro MČR 2020 + 16 postupujících z kvalifikace.  
 
 
Ženy kvalifikace 
 
-   hráčky do 50. místa v nasazovacím žebříčku pro MČR 2020 (pokud nejsou nominovány přímo do 

hlavní soutěže),   
  
- další hráčky základů družstev extraligy a 1. ligy (podle soupisek k 1. 1. 2020, příp.  
 upravených podle SŘ 330.25), 
 
- hráčky nominované KSST v počtech podle těchto kvót:  
 
 Praha 10 Královéhradecký 4 
 Středočeský 4 Pardubický 3 
 Jihočeský 4 Vysočina 2 
 Plzeňský 2 Jihomoravský 3 
 Karlovarský 1 Olomoucký 1 
 Ústecký 3 Moravskoslezský 2 
 Liberecký 2 Zlínský 3 
 
Ženy hlavní soutěž (dvouhra) 
16 žen podle nasazovacího žebříčku pro MČR 2020 + 8 postupujících z kvalifikace.  
 
Pozn.: VV ČAST může nominovat do kvalifikace i další hráče. 
 
 
Junioři a juniorky 21 
Podle nominace VV ČAST (KVS). 


